
UCHWAŁA NR XXXIII/199/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Gródek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka 
nr 23 o powierzchni 1,4394 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gródek-4, gmina Baranów, której 
właścicielem jest Gmina Baranów. 

§ 2. Szczegółowe położenie nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży, wskazanej 
w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A903F674-C971-47C6-9F99-9E40C8696F6C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/199/2022

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A903F674-C971-47C6-9F99-9E40C8696F6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



